این نخستین پیروزی نفت از زمان حضور محمود فکری روی نیمکت این تیم بود. وی پیش تر بافت، دو تساوی و شکست را تجربه کرده بود.

## ۲ پرونده شکایتی جدید از پرسپولیس در فیفا

**تسنیم:** باشگاه پرسپولیس تا ششم فوری ۲۰۱۷ (هجدهم بهمن ۱۳۹۵) فرصت داشت تا دفاعیات خود در قبال دو پرونده شکایتی جدید از این باشگاه را به فیفا ارائه دهد. باشگاه ریزه اسپور ترکیه بعد از جدایی عجیب مهدی طارمی از این باشگاه تصمیم گرفت از این بازیکن به فیفا شکایت کند و از این رو باشگاه پرسپولیس تا ششم فوریه فرصت داشت توضیحات و به نوعی دفاعیات خود در مورد بازگشت این بازیکن به جمع سرخپوشان را به فیفا ارائه دهد.